¹⁾ Ms. quot.

A. D. 1319. — Vollmacht für einen Prokurator an der römischen Kurie.

Trier, Stadtbibliothek: Archiv, S. 62.

Regest: Ritter „Gysilbertus de Smydebürch“ meldet dem Papst, dass er den Kleriker Heinrich von St. Maximin zu seinem Prokurator an der Römischen Kurie bestellt hat. 1319, März 26. Pergament. Das kleine, stark beschädigte, weiss-graue Wachssiegel hängt an der linken Ecke an einem Pergamentstreifen.

Gotische Kursivschrift — **a** ist gross und doppelbogig (1). Siehe die Form des übergeschriebenen offenen **a** (3. 11). Man beachte, dass *it* im Wort *litteras* (3) wie *et* geschrieben ist.

Abkürzungen. Die Wortendungen sind öfters durch einen schrägen Strich oder durch einen vertikalen geschlängelten Strich angeleitet (*dyocesis*, 2; *faciendum*, 6). Siehe die Kürzung für *procurator* (7).

Sanctissimo in Christo patri, sacrosancte Romane ecclesie summo pontifici, eius¹⁾ humilis Gysilbertus de Smydebürch, miles Moguntine dyocesis, devota pedum oscula beatorum. In curia Sanctitatis Vestre Henricum dictum²⁾ de sancto Maximino, clericum Treverensis dyocesis, absentem tamquam presentem meum constituo, facio et ordino procuratorem, ad impetrandum pro me litteras tam simplices quam legendas, ius seu gratiam continentes, contradicendum, in iudices et loca conveniendum, et eos recusandum, alium⁵⁾ procuratorem sibi substituendum, substitutum revocandum et onus procuracionis in se resumendum, quando et quociens viderit expedire, alla omnia et singula faciendum, que circa premissa fuerint oportuna, ratum et gratum habiturus perpetuis temporibus, quicquid³⁾ dictus procurator seu ab eo substitutus fecerit in premissis. Quod Sanctitati vestre et omnibus quorum interest aut interesse potest, significo sub sigillo religiosi viri domini prepositi monasterii in Rebingersburch, ordinis sancti Augustini, per prepositum soliti gubernari, Moguntine dyocesis, presentibus litteris precibus meis appenso. Et nos p[re]positum monasterii Rebingersburch, ordinis predicti, sigillum nostrum ad preces dicti militis recognoscimus presentibus appendisse. Datum anno Domini M^o CCC^o XIX^o, in crastino annunciacionis beate Marie virginis gloriose.

¹⁾ eius und dictum sind unteserichen, wahrscheinlich um sie zu tilgen. ²⁾ Ms. quilsid.